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Październik
« ZDK „Kuźnik”  w  Ustroniu

Głównym akcentem wszystkich Imprez w Zakładowym Dorną

S S S i  w!zjitkk*,ltrontów’bl!wojny Światowej, ą obecnie trudnlonych w zakładach.̂  3̂  4. 1
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Charakterystyka skanowanego obiektu
Artykuł poświęcony działalności Zakładowego Domu Kultury
„Kuźnik”
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Październik
w ZDK „Kuźnik” w Ustroniu

Głównym akcentem wszystkich 
imprez w Zakładowym Domu 
Kultury Kuźni Ustroń jest XXX 
rocznica Ludowego Wojska Pol
skiego — informuje kierownik 
Jan Nowak.

Kino oświatowe w każdy ponie 
działek wyświetla filmy z taśmo
teki bielskiego .„FILMOSU” o te
matyce wojskowej. Korzystają z 
tych projekcji także poza mło
dzieżą i stałymi bywalcami ZDK, 
uczestnicy konkursu czytelnicze
go ogłoszonego przez zakładową 
bibliotekę i koło LOK-u. W fina
le konkursu znajdą się osoby, 
które wykażą się znajomością ze
stawu lektur i wyświetlanymi fil 
mami. Imprezę finałową natural
nie urozmaicą występy własnych 
zespołów artystycznych.

Główna impreza z okazji XXX 
rocznicy LWP odbyła się 6 paź
dziernika br. z udziałem komba
tantów z wszystkich frontów II 
wojny światowej, ą  obecnie za
trudnionych w zakładach: 3, 4, 5 
L5b.. .Część artystyczną akademii 
stanowiły popisy artystów w 
mundurach WOP-u.

Jeszcze w październiku odbę
dzie się szereg imprez. Przewidu
ję się zorganizowanie recitalu pio 
senek wojskowych w wykonaniu 
Maryli Kossydor - Wołyniec z 
Chorzowa. Z rewią piosenek woj
skowych wystąpią aktorzy Tea
tru Słowackiego z Krakowa: Wła
dysław Cybulski 1 Tadeusz Ma
lak. Z imprezą rozrywkową zapo
wiedziała się też Katowicka A- 
gencja Imprez Artystycznych. Z 
programem „Skrzydła Nike” we
dług tekstów katowickiego poety 
Stanisława Horaka wystąpią ax- 
torzy Teatru im. St. Wyspiań
skiego z Katowic — Andrzej Ty* 
ralewski i Zofia Wicińska.

Dodajmy jeszcze, iż w salach 
ZDK czyna jest wystawa poświę
cona jubileuszowi LWP. Są 1° 
dokumenty wojskowe, pamiątki 
frontowe byłych uczestników 
walk, a obecnie zatrudnionych w 
Zakładzie nr 3. Na szczególną u- 
wagę zasługują prezentowane 
mundury, eksponaty o historycz
nej już dziś wartości Zatem, za
chęcamy do zwiedzania! (ZD)


